АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛОТОВСКИЙ РАЙОН»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<«?/» / /  2017

г. Бологое

Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного
участка»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных. и муниципальных услуг»,
Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением
Администрации МО «Бологовский район» от 14.02.2013 №35-п и Уставом
муниципального образования «Бологовский район», принятым решением
Собрания депутатов МО «Бологовский район» от 25.04.2017 № 362,
администрация муниципального образования «Бологовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» (прилагается).

2. Постановление Администрации муниципального образования
«Бологовский район» Тверской области от 17.10.2013 № 231-п «Об
утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации МО «Болотовский район» И. А.
Николенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования «Болотовский район».

Глава МО «Болотовский район»
Тверской области А.Г. Козлов